Plan dochodéw budzetu gminy na 2013 rok

Zalacznik nr 1
do uchwatly Rady Miejskiej w Ketrzynie
Nr LX/368/13 z dnia 30 grudnia 2013r.
Zatacznik nr1-
do uchwaty Rady Miejskiej w Ketrzynie
Nr XXXI1X/235/12 z dnia 21 grudnia 2012r.

Plan Plan na 2013 rok po zmianach
Dz. |Rozdz| § Tresc na Zmiany Oaéh z tego:
2013 rok goiem biezace majatkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i tacznos¢ 390.000| (-) 50.000 340.000 340.000 0
60013 |Drogi publiczne wojewédzkie 40.000 0 40.000 40.000 0
2330 | Dotacje celowe otrzymane od 40.000 40.000 40.000 0
samorzadu wojewddztwa na zadania
biezgce realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
60016 | Drogi publiczne gminne 350.000| (-) 50.000 300.000 300.000 0
0690 | Wptywy z réznych optat 150.000 150.000 150.000 0
2320 | Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 150.000 150.000 150.000 0
zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien miedzy &
jednostkami samorzadu terytorialnego
6290 |Srodki na dofinansowanie wtasnych 50.000 (-) 50.000 0 0 0
inwestycji gmin  (zwigzkéw  gmin),
powiatéw (zwigzkow powiatéw),
samorzadow wojewddztw, pozyskane z
innych zrédet
700 Gospodarka mieszkaniowa 4.430.000 0| 4.430.000| 3.000.000| 1.430.000
70005 | Gospodarka gruntami 3.130.000 0 3.130.000 1.700.000 1.430.000,
i nieruchomosciami
0470 | Wptywy z oplat za zarzad, uzytkowanie i 450.000 0 450.000 450.000 0
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci
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0750 | Dochody z najmu i dzierzawy skiadnikéw 1.200.000 1.200.000 1.200.000 0
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek  zaliczanych do  sektora
finansoéw publicznych oraz innych uméw
o podobnym charakterze
0760 |Wptywy z tytutu przeksztatcenia prawa 130.000 130.000 0 130.000
uzytkowania wieczystego
przystugujacego osobom fizycznym w
prawo wiasnosci
0770 |Wptywy z odptatnego nabycia prawa 1.300.000 1.300.000 0 1.300.000
whasnosci nieruchomosci
0830 | Wptywy z ustug 50.000 50.000 50.000 0
70095 | Pozostata dzialalnosé 1.300.000 0 1.300.000 1.300.000 0
0750 | Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikéw 1.300.000 1.300.000 1.300.000 0
Skarbu Panstwa, jednostek samorzgdu
terytorialnego Iub innych jednostek
zaliczanych do  sektora finanséw
publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze
710 Dziatalno$é ustugowa 209.000 0 209.000| 209.000 0
71035 |Cmentarze 209.000 0 209.000 209.000 0
0830 | Wpltywy z ustug 200.000 200.000 200.000 0
2020 {Dotacje celowe otrzymane z budzetu 9.000 9.000 9.000 0
panstwa na zadania biezace o
realizowane przez gmine na podstawie
porozumien z organami administracji
rzadowej
750 Administracja publiczna 1.000 0 1.000 1.000 0
75023 |Urzedy Gmin 1.000 0 1.000 1.000 0
0590 | Wplywy z optat za koncesje i licencje 1.000 1.000 1.000 0
754 Bezpieczenstwo publiczne 8.000 0 8.000 8.000 0
75416 | Straz miejska 8.000 0 8.000 8.000 C
0570 | Grzywny, mandaty i inne kary pieniezne 8.000 8.000 8.000 0

od ludnosci
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756 Dochody od oséb prawnych, od oséb 26.382.000 26.382.000(26.382.000 0
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem
75601 | Wplywy z podatku dochodowego od 40.000 40.000 40.000 0
oso6b fizycznych
0350 |Podatek od dziatalnosci gospodarczej 40.000 40.000 40.000 0
osob fizycznych optacany w formie karty
podatkowej
75615 (Wplywy z podatku rolnego, podatku 5.335.000 5.335.000 5.335.000 0
leSnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i oplat
lokalnych od oséb prawnych i innych
jednostek organizacyjnych
0310 | Podatek od nieruchomosci 5.200.000 5.200.000 5.200.000 0
0320 | Podatek rolny 19.000 19.000 19.000 0
0330 | Podatek lesny 50 50 50 0
0340 | Podatek od $rodkéw transportowych 115.000 115.000 115.000 0
0500 | Podatek od czynnosci cywilnoprawnych - 950 950 950 0
75616 | Wplywy z podatku rolnego, podatku le$nego, 3.667.000 3.667.000 3.667.000 0
podatku od spadkoéw i darowizn, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych oraz podatkow i
oplat lokalnych od oséb fizycznych
0310 | Podatek od nieruchomosci 2.455.000 2.455.000 2.455.000 #0
0320 | Podatek rolny 15.000 15.000 15.000 0
0330 | Podatek lesny 4 4 4 0
0340 | Podatek od $rodkdw transportowych 222.000 222.000 222.000 0
0360 | Podatek od spadkow i darowizn 90.000 90.000 90.000 0
0370 | Optata za posiadanie psa 46.000 46.000 46.000 0
0430 | Wplywy z optaty targowej 60.000 60.000 60.000 0
0500 | Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 720.000 720.000 720.000 0
0690 | Wplywy z réznych optat 1.996 1.996 1.996 0]
2680 | Rekompensaty utraconych dochodow w 57.000 57.000 57.000 0

podatkach i optatach lokalnych
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75618 |Wplywy 2z innych oplat stanowiacych 1.050.000 0 1.050.000 1.050.000 0
dochody jednostek samorzgdu
terytorialnego na podstawie ustaw
0410 | Wplywy z optaty skarbowej 520.000 520.000 520.000 0
0480 | Wptywy z optat za zezwolenia na 530.000 530.000 530.000 0
sprzedaz alkoholu
75621 |Udzial gmin w podatkach stanowigcych 16.290.000 0 16.290.000| 16.290.000 0
dochdéd budzetu panstwa
0010 | Podatek dochodowy od oséb fizycznych 15.878.993 15.878.993 15.878.993 0
0020 | Podatek dochodowy od osbéb prawnych 411.007 411.007 411.007 0
758 Roézne rozliczenia 17.890.787 0| 17.890.787|17.799.890 90.897
75801 | Czes¢ oswiatowa subwencji ogdlinej dla 13.119.137 0| 13.119.137| 13.119.137 0
jednostek samorzadu terytorialnego
£l 2920 | Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 13.119.137 13.119.137 13.119.137 0
75807 | Czes¢ wyrownawcza subwencji ogolnej dla 4.089.366 0 4.089.366 4.089.366 0
gmin
2920 | Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 4.089.366 4.089.366 4.089.366 0
75814 |Rézne rozliczenia finansowe 296.547 0 296.547 205.650 90.897
0920 | Pozostate odsetki 205.650 205.650 205.650 0
6680 | Wptata srodkow finansowych z niewykorzy- 90.897 90.897 0 90.897
stanych w terminie wydatkow, kiore nie
_| wygasajg z uptywem roku budzetowego
75831 | Czes¢é rownowazgca subwencji ogoinej 385.737 0 385.737 385.737 0
dla gmin
2920 | Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 385.737 385.737 385.737 0
801 Oswiata i wychowanie 1.324.224|(+)1.000.000| 2.324.224 874.224| 1.450.000
80101 | Szkoly podstawowe 593.369 | (+)1.000.000 1.593.369 143.369 1.450.000
0750 |Dochody z najmu i dzierzawy skiadnikow 36.000 36.000 36.000 0
Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych  jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych
oraz innych uméw o podobnym charakterze
0970 | Wptywy z réznych dochodow 15.000 15.000 15.000 0
2700 | Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan 11.750 11.750 11.750 0
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatow), samorzgdéw
wojewodztwa pozyskane z innych zrodet




4

2707

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin),
powiatow (zwigzkow powiatéw),
samorzgdow wojewodztwa pozyskane z
innych Zrédet

68.527

68.527

68.527

2709

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin),
powiatdw (zwigzkow powiatéw),
samorzadéw wojewodztwa pozyskane z
innych Zrodet

12.092

12.092

12.092

6330

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych wtasnych gmin

(zwigzkdw gmin)

450.000

(+)1.000.000

1.450.000

1.450.000

80103

Oddzialy przedszkolne w

szkotach

podstawowych

20.286

20.286

20.286

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin)

20.286

20.286

20.286

80104

Przed

szkola

684.949

(-) 2.100

682.849

682.849

0690

Whptywy z réznych optat

60.000

(-) 2.100

57.900

57.900

0960

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

3.177

3.177

3.177

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wilasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

371.772

371.772

371.772

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

250.000

250.000

250.000

80110

Gimnazja

25.620

25.620

25.620

0750

Dochody z najmu i dzierzawy skiadnikéw
Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu

terytorialnego  lub innych  jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o

podobnym charakterze

10.000

10.000

10.000

oo
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2708

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatow), samorzgdow
wojewodziwa pozyskane z innych zrodet

13.277

13.277

13.277

2709

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatow), samorzgddw
wojewddztwa pozyskane z innych Zrodet

2.343

2.343

2.343

80195

Pozostala dziatalnosé

(+) 2.100

2.100

2.100

2020

Dotacje celowe ofrzymane 2z budzetu
panstwa na zadania biezgce realizowane
przez gmine na podstawie porozumien z

organami administracji rzagdowej

oo

(+) 2.100

2.100

2.100

oo

Pomoc spoleczna

4.698.541

4.698.541

4.618.541

80.000

85202

Domy pomocy spolecznej

20.000

20.000

20.000

0830 |Wplywy z ustug

20.000

20.000

20.000

| 85203

Osrodki wsparcia

80.300

80.300

300

80.000

2360

Dochody jednostek samorzgdu
terytorialnego zwigzane z realizacjg zadan z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

300

300

300

6280

Srodki otrzymane od pozostalych jednostek
zaliczanych do sektora finansoéw publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych

80.000

- 80.000

80.000

85206

Rodzi

ny zastepcze

18.003

18.003

18.003

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan

biezacych gmin (zwigzkdéw gmin)

18.003

18.003

18.003

oo

85212

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyj-
na oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spolecznego

34.800

34.800

34.800

2360

Dochody jednostek samorzgdu
terytorialnego zwigzane z realizacjg zadan z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

34.800

34.800

34.800
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85213 |Skladki na ubezpieczenia zdrowotne 109.798 109.798 109.798 0
optacane za osoby pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy spolecznej oraz
niektére swiadczenia rodzinne
2030 |Dotacje celowe oftrzymane 2z budzetu 109.798 109.798 109.798 0
panstwa na realizacije wiasnych zadan
bieZzacych gmin (zwigzkow gmin)
85214 | Zasitki i pomoc w naturze oraz skiadki na 1.906.214 1.906.214 1.906.214 0
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2030 | Dotacje celowe otrzymane 2z budzetu 1.906.214 1.906.214 1.906.214 0
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin)
85215 | Dodatki mieszkaniowe 100 100 100 0
0970 | Wplywy z réznych dochoddéw 100 100 100 0
85216 | Zasitki stale 1.188.444 1.188.444 1.188.444 0
2030 |Dotacje celowe ofrzymane =z budzetu 1.188.444 1.188.444 1.188.444 0
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin)
85219 | Osrodki pomocy spotecznej 568.289 568.289 568.289 0
0830 | Wplywy z ustug 64.512 64.512 64.512 0
2030 |Dotacje celowe ofrzymane =z budzetu 503.777 503.777 503.777 0
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin)
85228 | Ustugi opiekuncze i specjalistyczne 61.614 61.614 61.614 0
ustugi opiekuncze
0830 | Wplywy z ustug 61.614 61.614 61.614 #0
85295 | Pozostala dziatalnos¢ 710.979 710.979 710.979 0
2030 | Dotacje celowe ofrzymane z budzetu 710.979 710.979 710.979 0
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkdw gmin)
853 Pozostale zadania w zal_(reSIe polityki 536.214 536.214 536.214 0
spotecznej
85305 | Ztobki 78.145 78.145 78.145 0
0690 | Wplywy z réznych optat 60.000 60.000 60.000 C
2030 | Dotacje celowe ofrzymane z budzetu 18.145 18.145 18.145 0

panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkdéw gmin)




celowych na realizacje zadan biezgcych
jednostek sektora finanséw publicznych

1 2 3] 4 5 6 7 8 9
85395 | Pozostata dzialalnosé 458.069 0 458.069 458.069 0
2707 | Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan 435.038 435.038 435.038 0
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatéw), samorzgdow
wojewodztwa pozyskane z innych zrodet
2709 | Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan 23.031 23.031 23.031 0
biezacych gmin (zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkdw powiatowy), samorzgdow
wojewddziwa pozyskane z innych zrédet
| 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 675.566 0 675.566 675.566 0
85415 |Pomoc materialna dla uczniow 675.566 0 675.566 675.566 0
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu 632.032 (-) 65.146 566.886 566.886 0
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin)
2040 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu 43.534 (+) 65.146 108.680 108.680 0
panstwa na realizacje zadan biezgcych
gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w catosci
przez budzet panstwa w ramach
programéw rzadowych
900 |  Gospodarka komunalna i ochrona 2.534.000|(-)800.000| 1.734.000| 1.719.000|  15.000
srodowiska
90001 | Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd 1.500 0 1.500 1.500 0
0970 | Wplywy z réznych dochodéw 1.500 1.500 1.500 0
90002 | Gospodarka odpadami 1.400.000 0 1.400.000 1.400.000 40
0690 | Wplywy z réznych optat 1.400.000 1.400.000 1.400.000 0
90015 | Oswietlenie ulic, placéw i drog 2.500 0 2.500 2.500 0
0970 | Wplywy z réznych dochodéw 2.500 2.500 2.500 0
90019 (Wptywy i  wydatki zwigzane =z 30.000 0 30.000 30.000 0
gromadzeniem srodkéw z oplat i kar za
korzystanie ze srodowiska
0970 | Wplywy z réznych dochodow 30.000 30.000 30.000 0
90095 | Pozostata dziatalno$é 1.100.000{ (-) 800.000 300.000 285.000 15.000_
2440 | Dotacje otrzymane z panstwowych funduszy 15.000 15.000 15.000 0
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2708

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatoéw), samorzgdow
wojewddztwa pozyskane z innych Zrodet

270.000

270.000

270.000

6298

Srodki na  dofinansowanie  wiasnych
inwestycji gmin (zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatow), samorzadéw

wojewoddztw, pozyskane z innych Zrodet

815.000

(-) 800.000

15.000

15.000

921

Kultu

ra i ochrona dziedzictwa
narodowego

40.500

40.500

40.500

92195

Pozostata dziatalnosé

40.500

40.500

40.500

2700

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatow), samorzgadéw
wojewodztwa pozyskane z innych zrodet

40.500

40.500

40.500

926

Kultura fizyczna i sport

1.135.000

(-)150.000

985.000

932.500

92604

Instytucje kultury fizycznej

316.000

0

316.000

316.000

0750

Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikéw
Skarbu Panstwa, jednostek samorzgdu
terytorialnego  lub  innych  jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych
oraz innych uméw o podobnym charakterze

55.000

95.000

55.000

0830

Whplywy z ustug

245.000

245.000

245.000

2700

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, powiatow
(zwigzkow powiatow), samorzgdow
wojewodztw, pozyskane z innych zrédet

16.000

16.000

16.000

oo

92605

Zadan

ia w zakresie kultury fizycznej i sportu

819.000

(-) 150.000

669.000

616.500

52.500

2708

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatow), samorzgdow
wojewoddztwa pozyskane z innych zrédet

616.500

616.500

616.500

6298

Srodki na dofinansowanie  wilasnych
inwestycji gmin (zwigzkéw gmin), powiatéw
(zwigzkdw powiatowy), samorzgdow

wojewddztw, pozyskane z innych zrodet

202.500

(-) 150.000

52.500

52.500

RAZEM DOCHODY WLASNE

60.254.832

60.254.832

57.136.435

3.118.397
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Zadania zlecone

1 2 [ 3 ] 4 5 7 8 ,
010 Rolnictwo i lowiectwo 6.008 6.008 6.008 0
01095 | Pozostala dziatalno$é 6.008 6.008 6.008 0
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu 6.008 6.008 6.008 0
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych  zadan  zleconych  gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
750 Administracja publiczna 236.830 236.830 236.830 0
75011 |Urzedy Wojewodzkie 236.830 236.830 236.830 0
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu 236.830 236.830 236.830 0
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych  zadan  zleconych  gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy 5.000 5.000 5.000 0
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa
75101 | Urzedy naczelnych organéw wiadzy 5.000 5.000 5.000 0
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu 5.000 5.000 5.000 igo
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych  zadan  zleconych  gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
851 Ochrona zdrowia 565 565 565 0
85195 | Pozostala dzialalnos¢ 565 565 565 0
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu 565 565 565 0

panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych  zadan  zleconych  gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
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852

Pomoc spoleczna

—
9.178.615

7
9.178.615

8
9.178.615

85203

Osrodki wsparcia

752.200

752.200

752.200

2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

752.200

752.200

752.200

oo

85212

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

8.185.539

8.185.539

8.185.539

2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

8.185.539

8.185.539

8.185.5639

85213

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy spolecznej oraz
niektére Swiadczenia rodzinne

33.578

33.578

33.578

2010 | Dotacje celowe ofrzymane 2z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

33.578

33.578

33.578

85219

Osrodki pomocy spotecznej

600

600

600

2010 |Dotacje celowe otrzymane =z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

600

600

600

85228

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

69.220

69.220

69.220

2010 |Dotacje celowe oftrzymane =z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

69.220

69.220

69.220




1 2 3 ] 4 5 7 8 9
85295 | Pozostata dziatalnosé 137.478 137.478 137.478 0
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu 137.478 137.478 137.478 0
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych  zadahn  zleconych  gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
RAZEM ZADANIA ZLECONE 9.427.018 9.427.018| 9.427.018 0
OGOLEM DOCHODY BUDZETU 69.681.850 69.681.850/66.563.453| 3.118.397
Przychody budzetu 12.173.149 12.173.149
§ 952 — przychody z zaciggnietych pozyczek i kredytéw na rynku 5.500.000 5.500.000
krajowym
§950 — wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2.885.602 2.885.602
§ 957 - nadwyzka budzetu z lat ubiegtych 3.787.547 3.787.547
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